rp
100/20

100

150

150

250/20
250/20

75170

150

75/25

100

150
150
150

200
200

1/30

bU3HEC-JIAHY

¢ 12.00 0o 16.00 ckudka 30%

CANATbI

13 nomugop u orypuos
CO CMemaHou unu Macrom pacmumesib HbIM

pesbl
KyKypy3a, ce/o2ypey, 6/nepey, MopKoeb, MallOHe3

Huarapa
Kanycma, ce/o2ypel, c8 eknia, KyKypy3a, Mac/io

Cenbab nopg wybown

Cynbl

PacconbHMUK CO CMEeTaHOM

Cyn kapTtocenbHbIA C FOPOXOM
C 2peHKamMu

TOPAYEE

KeTta 3ane4yeHHan
nod osowjamu

KypuHoe dune
8 umanksHCKouU naHuposke

Mogxapka U3 CBMHUHLI
C JTIYKOM

BUTOYKM MACHbIE C OMNETOM

TAPHUPBLI

KaprodensHoe niope
Puc unu rpeuka
Kanycra TyweHas ceexas

HAMUTKA

Yait nakeTMPOBaHHbIA YEPHbIN/3eNEHLIN
HanuTtok u3 y/cmopoauHbI

Xneb benbin, AepeBeHCKUN

AOM YYHEHbIX

HOBOCUBUPCK

py6.
160

120

150

190

120
100

340
350
280

360

120
100
120

35
80



